
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa bloczków betonowych zbrojonych z wpustami (zamkami) 

o wymiarach: 600x600x600 [mm] (dł./wys./szer.) – 200 szt. 1200x600x600 [mm] (dł./wys./szer.) – 3700 szt.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Komunalna 5

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00452434

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00443997

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Dostawa bloczków betonowych zbrojonych z wpustami (zamkami) o wymiarach: - 600x600x600 [mm] (dł./wys./szer.) – 200
szt.
- 1200x600x600 [mm] (dł./wys./szer.) – 3700 szt. Przedmiot zamówienia obejmuje bloczki wraz z dostawą do Regionalnego
Zakładu Odzysku Odpadów w Sianowie zgodnie z poniższymi wymaganiami:- zamawiający dopuszcza dostawę tylko
nowych bloczków,- wszystkie bloczki muszą być kompatybilne ze sobą,
- wszystkie bloczki muszą posiadać wpusty montażowe,
- bloczki przeznaczone do układania ścian na sucho,a) ilość wpustów (zamków) w bloczku o wymiarach 1200x600x600
[mm] (dł./wys./szer.): 8 wpustów wypukłych w rozkładzie symetrycznym na górnej powierzchni bloczka, 8 wpustów
wewnętrznych w rozkładzie symetrycznym w dolnej powierzchni bloczka, b) ilość wpustów (zamków) w bloczku o wymiarach
600x600x600 [mm] (dł./wys./szer.): 4 wpusty wypukłych w rozkładzie symetrycznym na górnej powierzchni bloczka, 4
wpusty wewnętrznych w rozkładzie symetrycznym w dolnej powierzchni bloczka,- wszystkie bloczki muszą posiadać
uchwyty do montażu za pomocą zawiesi,- bloczki muszą mieć taką konstrukcję zamków, która pozwoli na ułożenie oraz
bezpieczne użytkowanie boksów magazynowych zbudowanych z 6 warstw bloczków (na wysokość),- rozładunek bloczków
na terenie Regionalnego Zakładu Odzysku Odpadów w Sianowie po stronie Zamawiającego,- bloczki niespełniające
wymogów SOPZ nie zostaną odebrane.

Po zmianie: 
Dostawa bloczków betonowych zbrojonych z wpustami (zamkami) o wymiarach: - 600x600x600 [mm] (dł./wys./szer.) – 200
szt.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00452434/01 z dnia 2024-08-09

2024-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- 1200x600x600 [mm] (dł./wys./szer.) – 3700 szt. Przedmiot zamówienia obejmuje bloczki wraz z dostawą do Regionalnego
Zakładu Odzysku Odpadów w Sianowie zgodnie z poniższymi wymaganiami:- zamawiający dopuszcza dostawę tylko
nowych bloczków,- wszystkie bloczki muszą być kompatybilne ze sobą,
- wszystkie bloczki muszą posiadać wpusty montażowe,
- bloczki przeznaczone do układania ścian na sucho,a) ilość wpustów (zamków) w bloczku o wymiarach 1200x600x600
[mm] (dł./wys./szer.): 8 wpustów wypukłych w rozkładzie symetrycznym na górnej powierzchni bloczka, 8 wpustów
wewnętrznych w rozkładzie symetrycznym w dolnej powierzchni bloczka, b) ilość wpustów (zamków) w bloczku o wymiarach
600x600x600 [mm] (dł./wys./szer.): 4 wpusty wypukłych w rozkładzie symetrycznym na górnej powierzchni bloczka, 4
wpusty wewnętrznych w rozkładzie symetrycznym w dolnej powierzchni bloczka,- wszystkie bloczki muszą posiadać
uchwyty do montażu za pomocą zawiesi,- bloczki muszą mieć taką konstrukcję zamków, która pozwoli na ułożenie oraz
bezpieczne użytkowanie boksów magazynowych zbudowanych z 6 warstw bloczków (na wysokość),- rozładunek bloczków
na terenie Regionalnego Zakładu Odzysku Odpadów w Sianowie po stronie Zamawiającego,- bloczki niespełniające
wymogów SOPZ nie zostaną odebrane. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć bloczki z takim zbrojeniem, które pozwoli
na bezpieczne ułożenie sześciu warstw bloczków.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-13 08:00

Po zmianie: 
2024-08-14 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-13 08:15

Po zmianie: 
2024-08-14 08:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-11

Po zmianie: 
2024-09-12

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00452434/01 z dnia 2024-08-09

2024-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa bloczków betonowych zbrojonych z wpustami (zamkami)  o wymiarach: 600x600x600 [mm] (dł./wys./szer.) – 200 szt. 1200x600x600 [mm] (dł./wys./szer.) – 3700 szt.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Komunalna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00452434
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00443997
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



